
Poz. 387 

 
Departament Budżetowy 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34 /MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Wojskowego Ośrodka Szkoleniowo-

Kondycyjnego w Zakopanem 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę budżetową – Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny  

    w Zakopanem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 
poz. 379, 911 i 1146. 




